
UCHWAŁA NR XLI/256/2009 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 18 grudnia 2009 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/247/2009 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 20 listopada 2009 r.  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i  art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 121, 

poz. 844 z późn. zm.).  

 

 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

§ 1 pkt 1.Uchwały Nr XL/247/2009 Rady  Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 20 

listopada 2009 r. w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych otrzymuje 

brzmienie: 

,, Zwalnia się z podatku od środków transportowych: 

1) pojazdy wykorzystywane na potrzeby przewozu uczniów do szkół  nie 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

 

 

 

 


